
令和元年１１月２１日 

 

各 位 

 

熊本県少年柔道場連盟  

会長 藤本 勇二    

  

第４７回県下少年柔道錬成大会兼第４５回熊日学童オリンピック柔道 

競技に伴う片付けへの協力について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日ごろから本連盟の事業に対しましてご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。 

 さて、本年も１２月１５日（日）に標記大会を開催いたしますが、例年、役

員と補助員で大会準備、片付けをしており、大変苦慮している状況です。 

 つきましては、本大会がスムーズに終わりますよう、片付けに各道場からの

ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 ご多忙中と存じますが、趣旨をご理解の上ご協力いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 


